
 

2022 年 3月 16 日 

関係者各位 

有限会社リンデン 
〒356-0016 

埼玉県ふじみ野市中丸 2-2-14 
電話 049-293-3345 

 
 

 

【重要】不審なメールに関するお知らせ【注意喚起】 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあずか

り、厚く御礼申し上げます。 

さて、先日より弊社社員を装った不審なメールが報告されております。 

不正なメールを受信された皆様には多大なご迷惑をおかけしましたことをお詫び申し上げ

ます。 

尚、これらは弊社社員になりすまして送信されたものであり、弊社から送信したものではご

ざいません。弊社社員からのメールで、差出人とメールアドレスが一致しないメールにつき

ましてはウイルス感染等の危険性がございますので、添付ファイルの開封を行わず削除下

さいます様お願い致します。 

 

敬具 

 

記 

 

不審メールの特徴：差出人名は弊社社員ですが、送信元アドレスが弊社と無関係のアドレス

を使用しております(弊社ドメインでない別のアドレス) 

 

※本文や件名に弊社取扱製品名が記載されている不正メールの報告もございますが、一度

アドレスをご確認頂き、添付ファイルを開かずにご連絡をお願い致します。 

 

 

ご不明な点等ございましたら、下記までお問い合わせ下さい。 

・お問い合わせ先： 

有限会社リンデン 担当：宮寺、前川 

電話 049-293-3345 

 

以上 


